

NINET FRERES

MENUISERIE . CHARPENTE . COUVERTURE

28 , route de Seyssel ----- 01200 BILLIAT

.S.A.S. au capital de 75 000 Euros. . SIRET 380 815 761 00016 .. N° TVA : FR 16 380 815 761

Tel : 04 50 59 91 76 / Fax : 04 50 59 91 41

menuiserie-ninet@wanadoo.fr

*Commune d'ORNEX
45 rue de Bėjoud
01210 ORNEX*

Devis N° 2025/1/08152

N/ref PAULO men ext TS N°3

Billiat le 31/01/2025

Maison PAULO

Lot N° 03 : MENUISERIES EXTERIEURES

TRAVAUX SUPPLEMENTAIRES N° 1

| | | U. | Qté | PVU | PVT | Taux TVA |
|--|--|----|--------|-----------|-------------------|----------|
| 1 TRAVAUX EN MOINS | | | | | | |
| 1.1 MENUISERIES EXTERIEURES -- CHENE | | | | | | |
| <i>Menuiseries extérieures en Chêne - prépeinte - sans finition - double vitrage à faible émissivité - remplissage Argon</i> | | | | | | |
| 1.1.1 | A - Porte d'entrée pleine , 1000 x 2100 ht | u | 1,000 | 3 912,55 | 3 912,55 | 20,00 |
| 1.1.2 | B - Porte d'entrée pleine , 1100 x 2100 ht | u | 1,000 | 3 912,55 | 3 912,55 | 20,00 |
| 1.1.3 | C - Porte d'entrée pleine , 900 x 1850 ht | u | 1,000 | 3 912,55 | 3 912,55 | 20,00 |
| 1.1.4 | D - Porte vitrée 900 x 1850 ht | u | 1,000 | 2 015,05 | 2 015,05 | 20,00 |
| Total : | | | | | 13 752,70 | |
| 1.2 MENUISERIES EXTERIEURES -- | | | | | | |
| 1.2.1 | Dépose sans réemploi des fenêtres existantes et évacuation | u | 13,000 | 56,43 | 733,59 | 20,00 |
| Total : | | | | | 733,59 | |
| 1.3 MENUISERIES INTERIEURES | | | | | | |
| 1.3.1 | Plinthes sapin du nord 14/70 | ml | 28,000 | 12,15 | 340,20 | 20,00 |
| Total : | | | | | 340,20 | |
| Total : | | | -1,000 | 14 826,49 | -14 826,49 | |

2 TRAVAUX EN PLUS

S a r l NINET Frères

| | U. | Qté | PVU | PVT | Taux TVA |
|-------------------------------|----|-------|--------|------------------|----------|
| - | | | | | |
| Total : | | | | 518,70 | |
| 2.5 Tablettes fenêtres | | | | | |
| 2.5.1 | ml | 9,000 | 215,42 | 1 938,78 | 20,00 |
| Total : | | | | 1 938,78 | |
| Total : | | | | 16 719,90 | |

| | |
|----------------|-----------|
| Montant H.T. | 1 893,41€ |
| T.V.A. à 20,00 | 378,68€ |

Montant T.T.C. 2 272,09€